

		metnin tam olarak algılanmasını, eserin ideolojik-tematik ve estetik içeriğini aktaran, okuyucuda bilişsel ve psikolojik etki bırakan dilsel araçların genellemesini sağlamak.
RDE 413-	BİTİRME TEZİ I (T:1 U:0 L:0 K:1 AKTS:2)	Öğrencileri tek başlarına bitirme tezini yazmaya ve onu savunmaya hazırlamak.
RDE 415	SEÇMELİ DERS VII (SİTİLİSTİK(ÜSLUP KURALLARINA GİRİŞ) I) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Öğrencilere bir dilbilim dersi olarak Rus dilinin temel üsluplarını anlatmak.
DERS KODU	4.SINIF/2.YARIYIL	İÇERİK
RDE 402	DİL BİLİMİNE GİRİŞ II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı- öğrencileri dilbilimi ve görevleriyle, modern dilbiliminin yapısıyla, dilbiliminin temel bölümleriyle tanıştırmak; dilbilimi kavramını, temel dilbilim terminolojisini oluşturmak; dille ilgili ileride dilbilimini farklı bölümlere göre öğretilmesi için gerekli olan temel bilgileri öğretmektir.
RDE 404	TÜRKÇE-RUSÇA ÇEVİRİ VI (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Türkçeden Rusça'ya yapılan çevirilerde öğrencilerin zorlandıkları konularda onlara çeviri yeteneği kazandırmaktır. Kolay Türkçe metinleri seçerek cümlelerin Rusçaya kolay aktarımını sağlamaktır. Bu bağlamda Türkçe Rusça bakişimli kitaplardaki çeviriler göz önünde bulundurulur.
RDE 406	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ VIII (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Çevirinin zorluklarını göz önünde bulundurarak öğrencilerin çeviri yaparken Rusçadaki edatları, bağlaçları, ön ekleri, hareket fiilleri gibi günlük iletişimde sıklıkla karşılaşılan konuları onlara öğretmek ve bu sayede daha kolay çeviri yapmalarını sağlamak ve çeviri yeteneklerini geliştirmek.
RDE 408	İLERİ KOMPOZİSYON II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı- öğrencilerin serbest olarak farklı konulardan kompozisyon yama yeteneklerini geliştirmek.
RDE 410	ÇAĞDAŞ ANLATIM YÖNTEMLERİ IV (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Belirli durumlarda belirli konular üzerine öğrencilerin yeteneklerini biçimlendirmek. Onlara belirli konular üzerine tartışma ve düşünme yeteneği geliştirmek diğer bir amaçtır.
RDE 412	RUSÇA DEYİMLER (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı- öğrencilere çağdaş Rus dilinin deyimisel sistemi hakkında fikir vermek, onları günlük konuşmalarda ve mesleki faaliyetlerde kullanmayı öğrenmek.
RDE 414	BİTİRME TEZİ II (T:1 U:0 L:0 K:1 AKTS:2)	Öğrencileri tek başlarına bitirme tezini yazmaya ve onu savunmaya hazırlamak.
RDE 416	SEÇMELİ DERS VIII (SİTİLİSTİK(ÜSLUP KURALLARINA GİRİŞ) II) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Öğrencilere bir dilbilim dersi olarak Rus dilinin temel üsluplarını anlatmak.